

LS-Liikennelinjat Oy

## LIEDON SISÄISTEN LINJOJEN MUUTOKSET 8.8.2024 ALKAEN

### Tiivistelmä:

**Liedon kaupunki on esittänyt saatujen asiakaspalautteiden perusteella pieniä reittimuutoksia Liedon sisäiseen joukkoliikenteeseen 8.8.2024 alkaen. Reittimuutokset eivät aiheuta muutoksia aikatauluihin. Liedon Kaupunginhallitus on käsitellyt muutoksia kokouksessaan 3.6.2024.**

Liedon sisäisten linjojen muutokset 8.8.2024 alkaen:

Liedon sisäisen liikenteen linja L9 liikennöi koulupäivisin aamuvuoroilla 7.35 ja 8.50 Asemanseudulta Pahkamäen koululta Liedon keskusta Jokilaakson koululle. Saadun asukaspalautteen perusteella Liedon sivistystoimi näkee tarpeellisena, että aamuvuorot käyvät jatkossa käännyssä Väljäntiellä Tuomilinnantien risteyksessä. Aamuvuorojen nykyaikataulu mahdollistaa reittimuutoksen. Iltapäivävurojen osalta Tuomilinnantien risteyksessä käyminen edellyttäisi merkittäviä aikataulumuutoksia, joten reitti ajetaan jatkossakin iltapäivisin nykyreitillä ilman käyntiä Tuomilinnantien risteyksessä.

Liedon sisäisen liikenteen linja L11 liikennöi koulupäivisin viimeisellä iltapäivävurorolla Jokilaakson koululta Tarvasjoen Kirkkotielle, jonne linja päättyy klo 15.30. Liedon sivistystoimi näkee tarpeellisena, että iltapäivän viimeinen vuoro jatkaa Tarvasjoen Kirkkotieltä Hämeen Härkätietä Yliskulman keskusta.

Liedon sisäisen liikenteen linja L11 liikennöi koulupäivinä aamuisin Tarvasjoen Kirkkotieltä Jokilaakson koululle. Pikkubussi on täytynyt Talviniityn risteysalueen kohdalla säännöllisesti niin täyteen, että linjaa on alettu ajaa varsinaisen auton lisäksi toisella autolla välillä Yliskulman koulu - Jokilaakson koulu. Linjaa ei ole mahdollista ajaa isolla bussilla ja käyttäjämäärien perusteella toiselle autolle on muodostunut pysyvä tarve. Saadun asukaspalautteen perusteella Liedon sivistystoimi näkee tarpeellisena, että toinen bussi ajaa jatkossa Talviniityn ja Nuolemon läpi ja reitille annetaan oma linjatunnus L12. Uusi linja liikennöi koulupäivisin siten, että se ajaa yhden lähdön aamulla Yliskulmalta klo 8:05 Jokilaakson koululle ja yhden lähdön iltapäivällä Jokilaakson koululta klo 14:45 Yliskulmalle.

Muutokset Liedon sisäiseen joukkoliikenteeseen 8.8.2024 alkaen on esitetty liitteessä 1.